
Dziennik Ustaw Nr 121 — 7190 — Poz. 1293 i1294

1293

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 21 grudnia 2000 r.

w sprawie zwolnienia niektórych p∏atników z obowiàzku pobierania zaliczek na podatek dochodowy 
od osób fizycznych.

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
Nr 137, poz. 926 i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062 oraz
z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 i Nr 116, poz. 1216) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Zwalnia si´ p∏atników, o których mowa w
art. 31 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku docho-
dowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14,
poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60, poz. 703, Nr 70,
poz. 816, Nr 104, poz. 1104 i Nr 117, poz. 1228), z obo-
wiàzku pobierania zaliczek na podatek dochodowy od
osób fizycznych od wynagrodzeƒ ze stosunku pracy,
wyp∏acanych uczestnikom Ochotniczych Hufców Pracy
— w ca∏oÊci.

§ 2. Po zakoƒczeniu roku podatkowego podatnicy,
do których majà zastosowanie przepisy rozporzàdze-
nia, sà obowiàzani sk∏adaç urz´dom skarbowym ze-
znanie o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu, zgodnie
z art. 45 ustawy, o której mowa w § 1.

§ 3. Rozporzàdzenie ma zastosowanie do docho-
dów osiàgni´tych od dnia 1 stycznia 2001 r.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Bauc
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 grudnia 2000 r.

w sprawie zezwolenia ogólnego na uznawanie za aktywa stanowiàce pokrycie rezerw 
techniczno-ubezpieczeniowych aktywów znajdujàcych si´ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 63 ust. 9 ustawy z dnia 28 lipca
1990 r. o dzia∏alnoÊci ubezpieczeniowej (Dz. U. z 1996 r.
Nr 11, poz. 62, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 88, poz. 554,
Nr 107, poz. 685, Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr 139, poz. 934,
z 1998 r. Nr 155, poz. 1015, z 1999 r. Nr 49, poz. 483,
Nr 101, poz. 1178 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 43,
poz. 483, Nr 48, poz. 552, Nr 70, poz. 819, Nr 114,
poz. 1193 i Nr 116, poz. 1216) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Zezwala si´ na uznawanie za aktywa stanowià-
ce pokrycie rezerw techniczno-ubezpieczeniowych ak-
tywów znajdujàcych si´ poza granicami Rzeczypospo-
litej Polskiej, które spe∏niajà warunki okreÊlone w ni-
niejszym rozporzàdzeniu.

§ 2. Aktywa, o których mowa w § 1, mogà znajdo-
waç si´:

1) w paƒstwach nale˝àcych do Organizacji Wspó∏pra-
cy Gospodarczej i Rozwoju lub

2) w paƒstwach nale˝àcych do Europejskiego Obsza-
ru Gospodarczego, lub

3) w innych paƒstwach, z którymi Rzeczpospolita Pol-
ska jest zwiàzana umowami o popieraniu i wzajem-
nej ochronie inwestycji, lub

4) w innych paƒstwach, którym agencja Standard and
Poor’s Co. nada∏a maksymalnà kategori´ inwesty-
cyjnà dla papierów d∏ugoterminowych mieszczàcà
si´ w granicach AAA– BBB+ lub dla papierów war-
toÊciowych krótkoterminowych A1—A2, lub

5) w innych paƒstwach, którym agencja Moody’s Inve-
stors Service Inc. nada∏a maksymalnà kategori´ in-
westycyjnà dla papierów wartoÊciowych d∏ugoter-
minowych mieszczàcà si´ w granicach Aaa—Baa1.

§ 3. 1. Aktywami, o których mowa w § 1, mogà byç
wy∏àcznie nast´pujàce aktywa:

1) d∏u˝ne papiery wartoÊciowe emitowane lub gwa-
rantowane przez rzàdy i banki centralne oraz orga-
nizacje mi´dzynarodowe, których Polska jest
cz∏onkiem lub których cz∏onkiem jest przynajmniej
jedno z paƒstw wymienionych w § 2,


